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1924 aasta 13. mail kinnitadi Teie poolt nr:51335
' [51983 all Viljandi linna Kantreküla algkooli maja“,£ehitusplaan. mille järgi maja pidi ehitatama Viljandi

Reinu $te, Kalmu uulitsa ja Riia maantee vahelšsele
maatükile. Hiljem selgus aga, et soovitav ei ole
sinna koolimaja ehitada ja linnavolikogu omal koos -—

olekul 19. mail s.a. otsustas uue koolimaja asukohaks
määrata Vaksali puiestee ääres olev plats, mis kooli
ma ja asukohaks soodsam leiti olevat. Kuna aga sellele
platsile vöimalik ei ole Teie poolt varem kinnitatud
plaanide järgi koolimaja shitada, siis tuli neis
plaanides muudatused teha.

Siin juures esitades Teäle ärakirja vastavast



linnavolikogu 'otsuseat palub koolivalitsus siin
juures kahes eksemplaris olevaid koolimaja plaanis» “

sid kinnitada ja lubada nende järgi koolimaja
ehitada.

Loi s a: Nimetatud.
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Viljandi linnavolikogu järjekorralise koosoleku üle raekojas 19. mail
1926.

Koosolek tunnistatakse otsusevõimseks.

Uue koolimaja asukoha küsimus.

Linna koolivalitsuse juhataja linnanõunik A.Asberg annab seletust
uue algkoolimaja alla platsi saamiseks tehtud sammude üle. Kantreküla
keskkohas sindsat platsi saada võimalik ei ole. Oleks ehk võimalus Prant-
suse ja Belgia ning Serbia uulitsate vahekohas mitut eraisikutele kuulu-
vat krunti kokku osta, kuid see läheks linnale maksma kuni 2.000.000
marka ja kooli asukoht ei oleks ikkagi veel Kantreküla keskkohas, vaid
see asuks enam-vähem Kantreküla ühel serval ja pealegi asuks see plats
madalal niiskel pinnal ja ulataks ühe servaga Türgasoo äärde kinni.

Kõike seda arvesse võttes asub linnavalitsus uue koolimaja asukoha
suhtes endisel seisukohal ja sellepärast teeb linnavalitsuse nimel ette-
paneku: uue ehitatava algkoolimaja asukohaks kindlaks määrata plats,
mis asub Mõisa tee, Vaksali puiestee ja Valuoja vahel ja mis praegu mõisa-

teenijate käes on aiamaana kasutada.

Linnavolikogu, küsimust läbikaaludes, lahtisel hääletamisel ühel

häälel ilma vastuhäälteta

uue ehitatava algkoolimaja asukohaks kindlaks

määrata plats, mis asub Mõisa tee, Vaksali

puiestee ja Valuoja vahel ja mis praegu mõisa-

teenijate käes on aiamaana kasutada.

“Atgkiri terviliste allkirjadega.
Algkirjaga õige:—- 3sd
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